
 
__________________________________________________________________ 

 

 

Posėdžio pirmininkas:                                           Silvestras Mečkovskis 

Posėdžio sekretorė:                            Dovilė Padegimaitė 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

VERSLO VADYBOS FAKULTETE 

SUSIRINKIMO  PROTOKOLAS 

 

2017 m. spalio 12d., 16:00h. 

Saulėtekio al. 11, CR 703 kab., Vilnius 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS:  

Silvestras Mečkovskis 

POSĖDŽIO SEKRETORĖ: 

Dovilė Padegimaitė 

DALYVIŲ SĄRAŠAS: 

Ieva Gudinaitė 

Jovita Krupavičiūtė 

Monika Aleksiūnaitė 

Silvestras Mečkovskis 

Dovilė Padegimaitė 

Gintarė Samuolytė 

Karolina Petrauskaitė 

Alisa Ševiakovaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. KILK 

2. VGTU SA Finansinė padėtis 

3. Seniūnų inkubatorius 

4. RsV mokymai 

5. LSS 

6. Susitikimas su VGTU SA CB. 

7. Lapkričio-gruodžio kalendorius 

8. SA VVF vidiniai išvažiuojamieji mokymai 
9. SARK Konferencija 



 
__________________________________________________________________ 

 

 

Posėdžio pirmininkas:                                           Silvestras Mečkovskis 

Posėdžio sekretorė:                            Dovilė Padegimaitė 

10. SA narių akreditavimas 

11. Stipendijų skirstymo tvarka 

12. VGTU SA Strategija 

13. Darbo reglamentas 

14. Debatų klubas 

15. SARK informacijos mokymai CB. 

 

 

SVARSTOMA: KILK‘as 

NUTARTA: Tai steigiama nauja VGTU SA organizacijos dalis- Kultūros ir laisvalaikio komitetas. 

Jis turės pirmininką, vicepirmininką, rinkodaros koord., RsV koord., kiti nariai- nepastovūs. Į jį 

ateiti galės visi, kas nori. Renginio pagrindiniu organizatoriumi negalės būti SA F komandos nariai 

(Pirmininkas; Vicepirmininkas; SARK, HR, RsV ir rinkodaros koordinatoriai). Ar yra norinčių būti 

pirmininku?  

SVARSTOMA: VGTU SA pinigų perteklius 

NUTARTA: VGTU SA yra ne pelno siekianti organizacija. Visos gautos lėšos (iš rėmėjų, 

universiteto, partnerių) turi būti išleistos studentų labui. Šiuo metu VGTU SA sąskaitoje yra 13 

tūkstančių eurų. Kur juos išleisti studentų labui? 

SVARSTOMA: Seniūnų inkubatorius. Darbo grupių temos. 

NUTARTA: DATA: lapkričio 17-19d.Kainuos 5 eurus, imami bus 1-kursiai seniūnai, likus laisvų 

vietų- SA nariai. Juos siūlys Ieva.  

Darbo grupių temos: : laiškų sistema; poreikių analizė; grupės integravimas; ką akademinė gali 

veikti kartu, bendra veikla, to paseka- susibendravus tarpusavyje grupė; *VIETA JŪSŲ 

PASIŪLYMAMS*. 

SVARSTOMA: RsV mokymai  

NUTARTA: Vyks spalio 22d. Bus kažkur prie Trakų, reikia turėti kompiuterius. 

SVARSTOMA: LSS 

NUTARTA: Iš 3 karto jau buvęs LSS prezidentas pagaliau atsistatydino (savo noru). Pretenduos 

KTU SA prezidentas, su stipria komanda. Gal pagaliau susitvarkys reikalai bus viskas OK. 

SVARSTOMA: Neformalas susitikimas su VGTU SA CB.  



 
__________________________________________________________________ 

 

 

Posėdžio pirmininkas:                                           Silvestras Mečkovskis 

Posėdžio sekretorė:                            Dovilė Padegimaitė 

NUTARTA: Vieta: einam į CB (VGTU SA namą). Tikslas- CB susipažinti su pirmakursiais, bei 

parodyti CB buitį. Laikas: PRELIMINARIAI LAPKRIČIO 2 DIENA, 2 PASKAITA. 10val. 

renkamės SA, 10:20val. einam į ten. 

SVARSTOMA: Administracijos siūlymas dėl krikštynų. 

NUTARTA: Escape room fakultete. Priesaikos su mantijomis. Fancy, bet reikia pasiruošimo. 

Padėtų administracija (iš finansinės pusės, idėjos vystyme).  

SVARSTOMA:  Lapkričio- gruodžio kalendorius SA. 

NUTARTA: Atsakinga Jovita Krupavičiūtė. 

SVARSTOMA: SA VVF išvažiuojamieji mokymai. 

NUTARTA: Atvažiuos tikrai įdomūs išoriniai lektoriai, jie papasakos ne tik apie pačius komitetus, 

bet daugiau pristatys ir tai, kokią naudą jums tai gali atnešti. Bus teambuildingai ir panašūs dalykai. 

Išvada: jeigu norit būti SA dalimi, BŪTINAI važiuokit į mokymus.  

SVARSTOMA: SARK konferencija Lapkričio 11 dieną.  

NUTARTA: Temos iš SARK, gal jungiamas bus projektas su KTU SA („Tai ko nepagooglinsi“), 

vyks universitete. Sužinosit daug informacijos iš SARK pusės, tai palengvins ir akreditavimą. 

SVARSTOMA: SA NARIŲ AKREDITAVIMAS 

NUTARTA: Paskutinės dvi lapkričio savaitės bus skirtos narių akreditavimui. Infopakas bus 

atsiųstas. Ruošimuisi palengvinti ateikit į SARK konferenciją (11.11d), taip pat spręsit Kahoot 

testus iš SARK informacijos susirinkimų metu. 

SVARSTOMA: Stipendijų skirstymo tvarka. (deadline- iki gruodžio) 

NUTARTA:  Naikinama fakulteto stipendijų skyrimo komisija. Nebelieka stipendijų (0,26 BSI) 

pirmakursiams. Į stipendijas kandidatuoti galės tiek VF, tiek VNF studentai. Stipendijos dydis- 

svarstoma, jog būtų 6 BSI. 

Yra norinčių prisidėti? 

SVARSTOMA: VGTU SA Strategija (deadline- iki sausio) 

NUTARTA: Yra norinčių prisidėti? 

SVARSTOMA: Darbo reglamentas (deadline- iki paskutinio šių metų Senato posėdžio) 

NUTARTA: Yra norinčių prisidėti? 

SVARSTOMA: Debatų klubas.  

NUTARTA: Spalio 25 dieną. Gailmos temos: ar universitetui reikia dėstytojų? Studijų trukmė- 3 ar 

4 metai? Švietimo reformos? 



 
__________________________________________________________________ 

 

 

Posėdžio pirmininkas:                                           Silvestras Mečkovskis 

Posėdžio sekretorė:                            Dovilė Padegimaitė 

SVARSTOMA: SARK informacijos mokymai CB. 

NUTARTA: Mokymai vyks CB (VGTU SA name), spalio 24 dieną, 17 valandą. Informacija bus 

kartojama nuo pradmenų, SVARBU- laukiami visi pirmakursiai ir vyresni SA nariai. (Jei bus 

didelis susidomėjimas, bus perkeliami į didesnę erdvę). 

 


